
 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 POGGIBONSI 

Viale G. Garibaldi, 30 – 32 – 53036 POGGIBONSI (SIENA) 

Tel. 0577/986660 – Fax 0577/986669 – C.F. 91022220528 

Sito web:www.comprensivo1poggibonsi.edu.it Email: SIIC822002@istruzione.it 

Posta Elettronica Certificata:SIIC822002@pec.istruzione.it 

 
 

Al SITO WEB dell’ISTITUTO 

 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI SIENA 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.lgs. n. 297/94 e successive modifiche ed integrazioni (Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado);  

VISTO il CCNL 2019-2021 firmato in data  18/01/2024 del Comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTA l'O.M. 88 del 16/05/2024 Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di 

cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative 

supplenze per il personale docente ed educativo 

VISTE le ns. graduatorie di Istituto di 1^ - 2^-3^ di scuola PRIMARIA posto comune; 

VISTE le convocazioni effettuate da suddette graduatorie che hanno dato esito negativo; 

VISTA la nota MIM n. 115135 del 25/07/2024 _ Anno scolastico 2024/2025 – Istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla copertura delle assenze del plesso VITTORIO 

VENETO 

 

DISPONE 

 

L’apertura della procedura di interpello per l’individuazione e il reclutamento di personale docente per la 

copertura del posto di scuola primaria posto comune presso l’Istituto Comprensivo 1 di Poggibonsi  dal 

15/10/2024 al 18/10/2024 per n. 24 ore settimanali ai sensi dell’art. 13 comma 23 O.M. 88/2024. 

 
 Tutti gli interessati sono tenuti a presentare entro e non oltre le ore 16.00 del 14/10/24 la propria 

disponibilità al conferimento della supplenza, caricando il modulo allegato sull’applicazione 

MAD/Interpello ARGO al seguente link  https://mad.portaleargo.it/ sezione interpello per 

personale docente/in corso/tipologia di posto 00EE scuola PRIMARIA/ provincia Toscana Siena. 

NON VERRANNO PRESE IN CONSIDERAZIONE ALTRE MODALITA’ DI RISPOSTA 

ALL’AVVISO/INTERPELLO.  

La disponibilità dovrà essere corredata di ogni dato utile per la verifica dei requisiti di accesso alla 

specifica classe di concorso: 

• Titolo di accesso con votazione;  

• Eventuali 24 CFU;  

• Eventuali titoli per il servizio prestato nella scuola;  

• Eventuali altri titoli conseguiti. 

A parità di titolo, la supplenza sarà conferita all’aspirante che abbia già prestato servizio di insegnamento 

presso questa istituzione scolastica, preferibilmente per la medesima tipologia di posto. 

http://www.comprensivo1poggibonsi.edu.it/
mailto:SIIC822002@istruzione.it
mailto:SIIC822002@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/




Non è consentito partecipare alla procedura a coloro che sono già stati individuati quali destinatari di 

contratto a tempo determinato e ai destinatari delle assegnazioni di cui all’articolo 4, commi 3 e 8, del 

Decreto ministeriale n. 111/2024. 

la presa di servizio dovrà avvenire entro le successive 24 ore, decorrenti dall’accettazione. Si applicano, 

in caso di mancata accettazione e/o presa di servizio, le sanzioni di cui all’art. 14 dell’O.M. n. 88/2024 I 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                 Luca Guerranti 


